
На приобретение формы для участия в конкурсе 
«БЕЗОПАСНОЕ КОЛЕСО -  2 0 1 6»

ВРУЧАЕТСЯ

КОМАНДЕ 23 ШКОЛЫ «СВЕ ФОР

Председатель Регионального совета сторонников Партии «Единая Россия» В.В. Мальков

Сопредседатель Регионального совета сторонников Партии «Единая Россия» ЮЛАзизов

т т ш
I  РОССИЯ

Заместитель председателя Регионального совета сторонников Партии «Единая С.З. Акопян

Руководитель проекта «Россия за жизнь на дорогах» И.В.Дулесин



Общероссийская общественная организация 
«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СПАСАТЕЛЕЙ» 

(«РОССОЮЗСПАС»)
САХАЛИНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

693000, Сахалинская область, 
г. Южно-Сахалинск, у3. Ленина, 129

«12» октября 2015

тел. (84242)498-534 
факс (84242)726385, 
sro.ruor@mail.ru

Приказ

От 12.10.2015 № 4

На основании положения о проведении областного «ПРАЗДНИКА 
БЕЗОПАСНОСТИ» проводимого в рамках реализации партнерской программы 
Главного управления МЧС России по Сахалинской области и компании «Сахалин 
Энерджи»

приказываю:

1.Наградить команду МБОУ СОШ-23 «ЮСПАС» г.Южно-Сахалинск , занявшей 
3-е место в областном «ПРАЗДНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ» в рамках партнерской 
программы « Что делать в Чрезвычайных ситуациях» подарочным сертификатом на 
сумму 100000 рублей, для приобретения учебного оборудования для изучения Основ 
безопасности жизнедеятельности в производственном объединении «ЗАРНИЦА» 
г.Москва.

Председатель Совета Сахалинского 
регионального отделения '  @ А.Черный

mailto:sro.ruor@mail.ru


01/08/2016 06:19 B424249S549 СТР. 01
Списание топароо No 3 от 06 апреля 2016 г

Организация: СРО РОССОЮЗСПАС
Подразделение:
Склад: Основной склад

N2 Товар IVlecT Количество Цена Сумма
1 комплект "Круг" шт 1 шт 13 600,00 , 13 600,00
2 комплект "Кривея дорожка"{высота фишек 120мм) шт 1 шт 3 505,00 3 505,00
3 в р п п п м п р д  дпя пртвяйНМЯ C00SBH5S9HwKi с рунн.тормозом шт 1 шт 22 700,00 22 700,00
4 Подростковый шлем шт ----------- т\шт 1 sou.uu /  * и и , и и

5 велосипед для проведения соревнований с ножным тормазом шт 1 шт 15 500,00 15 500,00
0 weilA уголок "Моропрмптип по протмвпдейгтпмш Трррприлму" |1 1 Т 1 шт 3 400,00 3 400,00
7 комплект "Дорога с выбоинами" шт 1 шт 18 700,00 18 700ДГ
а Комплект "Перенос предмета" шт 1 шт В 750,00 8 750,00
9 Комплект "Слалом" шт 1 шт 6 100,00 6 100,00
10 Стенд "Принципиальная схема устройстве велосипеда" шт 1 шт 1 900,00 1 900,00

101 355,00

Всего наименований 10, на сумму 101 355,00 руб.
C m  о д н а  т ы с я ч а  т р и с т а  п я т ь д е с я т  п я т ь  р у ь л е и  ии к о п е е к

*■>

/ 9 V

J & o is :



Сахалинское областное отделение 
Всероссийского добровольного пожарного общества

СЕРТИФИКАТ
НА ПОЛУЧЕНИЕ

комплекта пожарного оборудования

%/Кйв н У п р у г и  ",
Выдан дружине юных пожарных

М £ О У  О О О /л /

призеру городского соревнования дружин 

юных пожарных г. Южно-Сахалинска

«На линии огня»

Председатель Совета
соо вдпо

? о
В.Н. Туркин

март 2016 г.



Сахалинское областное отделение 
Общероссийской общественной организации 

Всероссийское добровольное пожарное общество

СЕРТИФИКАТ
НА ПОЛУЧЕНИЕ

Выдан Дружине юных пожарных

победителю городских соревнований ДЮП

«На линии огня»

Председатель Совета 
СОО ВДПО


